

Dodávateľ:
UNIAGRO s.r.o.
SNP 126
962 01 Zvolenská Slatina

UNIAGRO

Variabilný symbol:
Konštantný symbol:

21703053
0008
21703053

SNP 126
962 01 Zvolenská Slatina
Slovenská republika

Vl.č.3282/S Od.Sro OS B. Bystrica

IČO: 31643949

DIČ:

2020471365

Bankové spojenie

IČ DPH:

SK2020471365

BIC UNCRSKBX IBAN SK74 1111 0000 0066 1678 2001

Účet: UniCredit Bank

6616782001/1111

Odberateľ:

DIC 2020412196

IČO:

31447708

IČ DPH:

SK2020412196

Národný žrebčín "Topoľčianky"
štátny podnik

Parková 13
951 93 Topoľčianky
Slovensko

Kód odb.:

1574

Konečný príjemca:

Platobné podmienky:

Spôsob dopravy:

Forma úhrady:

PREV.PRÍK.

Dátum vyhotovenia faktúry:

27.03.2017

Dátum dodania:

27.03.2017

Dátum splatnosti:

10.04.2017

Názov tovaru, číslo tovaru	Množstvo	Mer.j	Jedn.cena	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s DPH
Faktúrujeme Vám:							
Oprava JD 6920 S podľa servis.prac.listu	31.0000	hod	25.0000	20.00 %	775.00	155.00	930.00
1001							
cest.náklady Zvol.Slatina-Topoľčianky a späť 2x	392.0000	km	0.5000	20.00 %	196.00	39.20	235.20
1101							
SILENBLOK	4.0000	ks	47.4500	20.00 %	189.80	37.96	227.76
16/ R111173							
PUZDRO	1.0000	ks	14.5900	20.00 %	14.59	2.92	17.51
16/ L100246							
TRUBKA	4.0000	ks	14.5500	20.00 %	58.20	11.64	69.84
16/ L76782							
MAG.CIEVKA	1.0000	ks	236.5400	20.00 %	236.54	47.31	283.85
16/ RE153598							
SILENBLOK	4.0000	ks	30.0800	20.00 %	120.32	24.06	144.38
16/ R66375							
HADICA	1.0000	ks	61.9000	20.00 %	61.90	12.38	74.28
16/ L111092							
HYDR.HADICA	1.0000	ks	111.5200	20.00 %	111.52	22.30	133.82
16/ AL160297							
HYDR.HADICA	1.0000	ks	116.9900	20.00 %	116.99	23.40	140.39
16/ AL157978							
HYDR.HADICA	1.0000	ks	152.4500	20.00 %	152.45	30.49	182.94
16/ AL170616							
HYDR.HADICA	1.0000	ks	99.7000	20.00 %	99.70	19.94	119.64
16/ AL152664							
HYDR.HADICA	1.0000	ks	106.8300	20.00 %	106.83	21.37	128.20
16/ AL157268							
KRUZOK	6.0000	ks	0.8100	20.00 %	4.86	0.97	5.83
16/ R123575							

Medzisúčtet

2693.64 EUR

Pečiatka a podpis:

UNIAGRO s.r.o.
SNP 126, 962 01 Zvolenská Slatina
IČO: 31643949 IČ DPH: SK2020471365

Dodávateľ:

UNIAGRO s.r.o.
SNP 126
962 01 Zvolenská Slatina

UNIAGRO

Variabilný symbol:

21703053

Konštantný symbol:

SNP 126
962 01 Zvolenská Slatina
Slovenská republika

Vl.č.3282/S Od.Sro OS B. Bystrica

IČO: 31643949

DIČ:

2020471365

Bankové spojenie

IČ DPH:

SK2020471365

BIC UNCRSGBX IBAN SK74 1111 0000 0066 1678 2001

Odberateľ:

DIC 2020412196

IČO:

31447708

IČ DPH:

SK2020412196

Národný žrebčín "Topoľčianky"
štátny podnik

Parková 13
951 93 Topoľčianky
Slovensko

Kód odb.:

1574

Konečný príjemca:

Platobné podmienky:

Spôsob dopravy:

Forma úhrady:

Dátum vyhotovenia faktúry:

27.03.2017

Dátum dodania:

27.03.2017

Dátum splatnosti:

10.04.2017

Názov tovaru, číslo tovaru	Množstvo Mer.j	Jedn.cena	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s DPH
SROUBENIE 16/ 38H5009	1.0000 ks	10.2600	20.00 %	10.26	2.05	12.31
KONEKTOR 16/ 57M7379	2.0000 ks	3.8700	20.00 %	7.74	1.55	9.29
O KRUZOK 16/ T77857	11.0000 ks	1.5000	20.00 %	16.50	3.30	19.80
SIMERING 16/ AL79750	1.0000 ks	25.7600	20.00 %	25.76	5.15	30.91
KRUZOK 16/ L34452	1.0000 ks	3.4800	20.00 %	3.48	0.70	4.18
KOLIK 16/ 57M7829	4.0000 ks	0.8100	20.00 %	3.24	0.65	3.89
TESNENIE 16/ R524481	1.0000 ks	32.9800	20.00 %	32.98	6.60	39.58
HYDR.FILTER 16/ AL221066	1.0000 ks	40.0000	20.00 %	40.00	8.00	48.00
FILTER MOT. OLEJ. 16/ RE504836	2.0000 ks	20.0000	20.00 %	40.00	8.00	48.00
RELE 16/ AL116669	1.0000 ks	4.8000	20.00 %	4.80	0.96	5.76
MONTAZNY CISTIC 600ml T/ 00003	2.0000 ks	3.8000	20.00 %	7.60	1.52	9.12

Národný žrebčín Topoľčianky, štátny podnik

Dátum: - 4 APR. 2017

Číslo spisu:

R.Z.:

Prílohy:

Vybavuje: *ELH*

Konverzný kurz 1 EUR = 30.1260 SKK

Celkom : EUR 2924.48

Celkom : SKK 88102.88

Pečiatka a podpis:

UNIAGRO s.r.o.
SNP 126, 962 01 Zvolenská Slatina
IČO: 31643949 IČ DPH: SK2020471365

Strana 2